МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ. И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВЫКСУНСКИЙ ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСиС»

(НИТУ «МИСиС»)

ПРИКАЗ

м Г~ II . 2018г.
Выкса

№

О переводе студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести на старший курс условно с 06.07.2018 г. следующих студентов,

обучающихся по программе среднего профессионального образования:

Специальность 09.02.04 Информационные системы (по отраслям) (Приложение 1)

Основание: результаты летней зачетно- экзаменационной сессии 2017-2018 учебного
года.

Директор
Выксунского филиала НИТУ «МИСиС»

Проект приказа вносит:
Заведующая отделением

Согласовано:
Главный бухгалтер

Зам. директора по СПО

В.А. Купцова

С.С.Козлова

И.В. Казакова

Э.Р. Ремизова

Приложение 1
к приказу ВФ НИТУ «МИСиС»
от « 5 » 0& 2018 г. №.

Специальность 09.02.04 Информационные системы (по отраслям)

№ п/п ФИО
Группа А-15

1.
2.
о

4.
5.
6.
7.
8.

Утебалиеву Дарью Владимировну
Воситова Никиту Александровича
Зуева Илью Николаевича
Королева Дмитрия Сергеевича
Колобаеву Диану Васильевну
Масленникова Сергея Викторовича
Солдатова Андрея Евгеньевича
Уланова Геннадия Алексеевича